
Číslo objednatele:FM/449/17/TSÚ-Kž 
Číslo zhotovitele: 082/2017

Dodatek č. 1 SMLOUVY

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci

ČÁST A
Obecná ustanovení

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ :
Zapsán v oběh. rejstříku : 
Středisko:

Zastoupeno vedoucím 
střediska:

I.

Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Frýdek-Místek
Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek

a základě pověření ředitele

Pověřen ve věcech smluvních 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických:

vedoucí střediska F-M 
TSÚ střediska 

mostní technik střediska

(dále jen v části „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:
Tel:
F ax :
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Zapsán v oběh. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., 
Osová 20, 625 00 Brno

I  jednatel spol.
46974806
CZ46974806
KS v Brně, oddíl C, vložka 7545

(dále jen v části „B" zhotovitel a v části „C" příkazník)

Vypracování projektové dokumentace na stavbu „Oprava mostu ev.č 4681-5 přes řeku Tyrku v obci Tyra“ 1



1. Objednatel a zhotovitel se dle SOD č. FM/449/17/TSÚ-Kž, část VI, odstavec 3. se na základě 
upozornění zhotovitele dohodli na Dodatku č. 1 na akci: „Oprava mostu ev.č 4681-5 přes 
řeku Tyrku v obci Tyra“

I I I .

Tímto dodatkem se mění:

odstavec IV. (Doba a místo plnění), a to takto:

b) Projektovou dokumentaci k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
(DUR) dle čl. III. odst. 2 bod 2.1 této smlouvy do 60 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
(9.1.2018),

c) projektovou dokumentaci pro stavební řízení (DSP) dle čl. III. odst. 2 bod 2.2 této smlouvy 
do 80 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy,

d) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele 
a pro provádění stavby (PDPS) dle čl. III. odst. 2 bod 2.3 této smlouvy do 101 týdnů) ode 
dne nabytí účinnosti smlouvy,

a odstavec XIV. (Doba a místo plnění), a to takto:

1. Příkazník je povinen podat žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. III odst. 2 této 
smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech:

• žádost o vydání územního rozhodnutí do 62 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy,

• předání územního rozhodnutí do 74 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy,

• žádost o vydání stavebního povolení do 84 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy,

• předání stavebního povolení do 98 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

Zdůvodnění:

Na základě zpracovaného záborového elaborátu opravy mostu bylo zjištěno, že 
prakticky celý stávající most leží na pozemku p.č. 272/6 v KÚ Třinec (vodní plocha), který je ve 
vlastnictví paní Bohdany Stanislavové. S touto majitelkou se bohužel nepodařilo spojit a získat 
její vyjádření. Bez jejího stanoviska nelze zakázku dokončil

IV.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé 
má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Vypracování projektové dokumentace na stavbu „Oprava mostu ev.č 4681-5 přes řeku Tyrku v obci Tyra“ 2



Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí 
objednatel.

V Ostravě dne: V Brně dne: ^

Projekční kancelář PRIS spoi. s r.o
Osová 20, 625 00 Brno

Vypracování projektové dokumentace na stavbu „Oprava mostu ev.č 4681-5 přes řeku Tyrku v obci Tyra“ 3



Rozdělovník ke smlouvě č. FM/449/17/TSÚ-Pe

Seznámen(a) a převzal(a): 

Jméno

Ing. Pavel Vavroš 

Ing. Vladimír Mazáč 

Ing. Jiří Kožuch 

Bc. Robert Jendřejčík 

Ing. Miroslav Tkáč 

Bc. Tadeáš Heczko 

Ing. Žofie Heczková 

Petr Grzymek 

Petr Buček 

Jolana Nováková 

Ing. Jan Březina 

^/ng. Soňa Petřkovská 

Ing. Lubomír Mitura 

Libor Němec 

Zdeněk Chroboczek 

Anna Kocurková 

Alena Skotnicová 

Jarmila Chroboczková 

Šárka Tekauerová 

Martina Hůlová 

Bc. Emil Blažek 

Šárka Vlková 

Monika Pěchuvková 

Petr Gryč 

Vladimír Piš

Funkce

vedoucí ekonomického úseku

vedoucí provozního úseku

vedoucí technicko-spr. Úseku

vedoucí CM FM

vedoucí CM Bílá

vedoucí CM By

vedoucí dopravy

vedoucí dílen

materiálový účetní

mistr DZ

správa budov

investiční technik

investiční technik

mostmistr

evidence pozemků

správní cestmistr

správní cestmistr

mzdová účetní

účetní

sekretariát

mistr CM Bystřice

hospodářka CM Bílá

technik dopravy

hospodář FM CM

mostní technik

Dne Podpis


